云南省市场监督管理局关于 2020 年度

标准化研究项目拟立项计划公示

为进一步提高标准化研究项目对云南省产业发展起到技术

支撑和基础保障作用，云南省市场监督管理局向社会公开征集了

2020 年标准化研究项目计划，在对各单位申报项目初审和专家立

项评审的基础上，遴选出 9 个研究项目作为本年度拟立项计划，

现予以公示（名单附后）。

公示时间从 2020 年 11 月 6 日起至 11 月 12 日止（节假日除

外），如对被公示项目有意见或举报，请向云南省市场监督管理

局直属机关纪委反映，监督电话:0871-64566287。通讯地址:昆

明市日新东路 376 号，邮编:650228。

附件：2020 年度标准化研究项目拟立项计划名单

云南省市场监督管理局

2020 年 11 月 5 日

附件

2020 年度标准化研究项目拟立项计划名单
序号 项 目 名 称 申 报 单 位

1 云南草果特色产业技术标准体系建设 云南省农业科学院农产品加工研究所

2 澜湄区域基础共性建材标准化合作研究 云南合信工程检测咨询有限公司

3 云南省标准化现状信息统计分析研究 云南省标准化研究院

4 云南省自我声明公开企业标准水平分析及提升研究 云南省标准化研究院

5 云南省跨境贸易区块链标准体系研究及建设 云南省科学技术院

6 云南省县域基础教育教研综合水平标准化评估研究 云南省教育科学研究院

7 云南高原特色经济作物-滇红花标准体系研究 云南省农业科学院经济作物研究所

8 云南红壤中微塑料污染评价标准体系研究 昆明理工大学

9 云南砂仁产业技术标准体系研究及建设 中国医学科学院药用植物研究所云南分所